
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

No.

251
477
35
27
50
38
12

176
17
29
20

138
747

Name

Felipe OLIVEIRA
Nataniel BUENO
Stefano MARINS
Christian CASTRO
Jean MORLO
Jose Luis MUGGIATI
Augusto FONTANELLA
Joao RODRIGUES
Joao Pedro VILELA
Jose Victor BACKES
Eros NETO
Alexandre BASTOS
Marcos WORMSBECKER

Class

GRADUADOS
GRADUADOS
JUNIOR
GRADUADOS
GRADUADOS
JUNIOR
GRADUADOS
JUNIOR
GRADUADOS
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
GRADUADOS

Laps

12
9

16
14
15
16
13
12
17
14
13
7
2

Best Tm

51.048
51.170
51.197
51.225
51.247
51.286
51.364
51.704
51.873
51.875
52.102
52.403
52.555

Diff

0.122
0.149
0.177
0.199
0.238
0.316
0.656
0.825
0.827
1.054
1.355
1.507

Gap

0.122
0.027
0.028
0.022
0.039
0.078
0.340
0.169
0.002
0.227
0.301
0.152

In Lap

7
4
2
9
1

14
13
5
8
8

11
5
2

2nd Best

51.061
51.252
51.482
51.268
51.368
51.352
51.376
51.884
51.926
52.008
52.141
52.555
53.127

Best Speed

88,082
87,872
87,825
87,777
87,740
87,673
87,540
86,964
86,681
86,678
86,300
85,804
85,556

Sorted on Best Lap time

Printed: 29/10/2016 14:21:33

OBS: RESULTADOS SUJEITOS A VISTORIAS TÉCNICAS E/OU DESPORTIVAS Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:  FASTCRONO

COPA SPR LIGHT 2016 - 3ª Etapa
GRADUADOS/JÚNIOR

Treino 5 PGK/PJK

Practice started at 14:00:20

Kartódromo Beto Carrero 1,249 km

29/10/2016 14:00

COPA SPR LIGHT
3ª Etapa - 28-29/10/2016


